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Kartläggning 
Vid förändring av verksamhet, kan gälla omorganisation, ommöblering, förändrade 
rutinsituationer, schemaförändringar, uppkomna behov i barngruppen eller liknande. Så fort 
barnen kan påverkas (positivt eller negativt eller av oro) ska en kartläggning och analys 
dokumenteras. 
 
Pga minskat barnunderlag planeras förskolan Gullvivan att avvecklas och verksamhetens 
barn och personal fördelas till närliggande förskolor utifrån önskemål och behov från 
vårdnadshavare och medarbetare.  
 
Berörd verksamhet: Förskolan Gullvivan  Datum: 2022-02-01 

Närvarande: Monica Lövdahl enhetschef, Eva-Lotta Kling von Schmalensée tf. rektor, 

Lokal samverkansgrupp i Snättringe-Segeltorp förskoleområde.  

 
Vad är det som sker: Beskriv kortfattat vad det är som ska förändras ske inom 
verksamheten som kan påverka barnen 
Förslaget innebär att förskolan Gullvivan kommer att avvecklas. Alla barn som idag är 
inskrivna på förskolan kommer att erbjudas en garanterad förskoleplats på närliggande 
kommunala förskolor. Barnen kommer så långt det är möjligt att erbjudas plats tillsammans 
med barn som de har en relation till sen tidigare.  
Vårdnadshavare som önskar annan placering får möjlighet att ansöka om detta.  
Förvaltningen har i samråd med enhetschef och rektor förberett ett ärende som kommer att 
tas upp för beslut i förskolenämnden den 16 februari 2022.  
Orsak till förändring: Varför sker förändring, på vems initiativ 
Ett minskat barnunderlag i området har lett fram till att Gullvivans förskola inte kommer att 
behövas från 2 juli 2022.  
Förväntan av förändring: Vad vill man uppnå med förändringen? 
En effektivare förskoleorganisation i Snättringe, ett effektivare lokalutnyttjande och lägre 
kostnader för förskolenämnden.  
Hur tror ni barnen påverkas: Beskriv vad ni tror ”händelsen” kan ge för effekter för 
barnen, verksamheten eller det enskilda barnet.  



De i dagsläget 42 barn som har plats på Gullvivan erbjuds i samband med stängningen en ny 
förskoleplacering på förskolorna i området.  
Förändringen innebär att barnen kommer att byta lokaler, ingå i nya grupper med såväl nya 
barn som pedagoger.   
För att skapa goda förutsättningar när barnen hamnar i nya sammanhang görs placeringen på 
förskolorna utifrån ett trygghetsperspektiv för varje individ. I möjligaste mån håller vi ihop 
grupperna som barnet befunnit sig i tidigare. Ambitionen är att syskon, och ev. syskon i kön, 
placeras på samma förskola samt att alla barn ska få med sig minst en känd pedagog.  
 
Under våren kommer vi att planera för att övergången sker på bästa möjliga sätt för varje 
individ. 
Förändringen genomförs i samband med att förskolorna har sommarsammanslagning och 
starten för de flesta barnen blir i samband med höstterminens start då vi alltid har fullt fokus 
på inskolningar av nya barn.  
Mottagande förskolor kommer att möta upp barnen och vårdnadshavare på motsvarande sätt 
som under en inskolningsperiod, med nyfikenhet, trygghetsskapande aktiviteter samt stor 
tillgänglighet. 
 
Påverkas det enskilda barnet ska vårdnadshavare erbjudas delaktighet. 
 
Datum för analys:   2022-02-01 
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Resultat av förändring: Hur blev resultatet? Uppnåddes förväntade resultat? Hur 
påverkades barnen? 
 
 
Datum för avslut: 2022-07-01 
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